
از اولین پیروز و صدرنشین تا اولین گل، اخراجی و پنالتی

گروه ورزشي -  قرار است امروز 
)۱۸ آبان ماه( انتخابات هیات کشتی استان 
هرمزگان برگزار شــود و اعضای مجمع 
نیز از بین دو داوطلب ثبت نامی سکاندار 
ورزش اول کشور را در هرمزگان انتخاب 

کنند.
پیش از این طبق توافق فدراســیون 
کشتی و اداره کل ورزش استان هرمزگان، 
قرار شده بود که انتخابات هیئت کشتی این 
استان روز ۱۲ آبان ماه به انجام برسد، اما با 
توجه به اینکه زمان برگزاری این انتخابات 
صرفاً از طریق پیامک به اطلاع کاندیداها 
رســیده بود و آنها فرصــت کافی برای 
تبلیغات و اعلام برنامه های خود نداشتند، 

مقرر شد انتخابات این استان روز ۱۸ آبان 
ماه برگزار شود.

"حسین مینا" و "بهروز رضاپور" 
دو داوطلب تصدی هیات کشــتی استان 

هرمزگان هســتند. قرار است سیدجلال 
عسگری دبیر فدراســیون کشتی نیز در 
مجمع انتخاباتی هیات کشــتی اســتان 

هرمزگان فردا)۱۸ آبان ماه( حضور یابد.
۱۹ مرداد سال گذشته بود که مهدی 
نوبانی با رأی اعضای مجمع انتخاباتی، به 
عنوان رئیس هیأت کشتی استان هرمزگان 
انتخاب شــد اما ۱۸ خرداد ســالجاری 
رنوبانی با انتشار پیامی به دلیل بی احترامی  
به جامعه کشــتی اســتان از سمت خود 
استعفا کرد. هفتم تیرماه سالجاری، رئیس 
فدراسیون کشتی در حکمی مجتبی عامری 
را به عنوان سرپرست هیأت کشتی استان 

هرمزگان منصوب کرد.

انتخاباتهیاتکشتیاستانهرمزگانامروزبرگزارمیشود
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گروه ورزشي - ۱۸ آبان و در آستانه 
برگزاری مســابقات هفته هشتم لیگ برتر، 
فدراســیون والیبال اعلام کــرد که به دلیل 
افزایــش همه گیری ویــروس کرونا، این 
رقابت هــا ۲ هفته به تعویــق می افتد. چند 
روز بعد شــهرام عظیمی سرپرست کمیته 
مسابقات فدراسیون، هفتم آبان را به عنوان 
زمان ازسرگیری مسابقات اعلام کرد. پنجم 
آبان یک نشســت همه اندیشــی با حضور 
نمایندگان باشگاه های حاضر در لیگ برتر 
برگزار و تصمیم بر این شد که ادامه لیگ برتر 
به صورت متمرکز و به میزبانی تهران برگزار 
شود. فدراسیون نیز ۱۸ آبان را به عنوان تاریخ 

جدید آغاز دوباره لیگ برتر اعلام کرد.
ابتدا قرار بود این مسابقات در سه سالن 
برگزار شود اما به دلیل اینکه سالن آزادی در 
اختیار فدراسیون کشتی است تا لیگ برتر را 
برگزار کنــد، در نهایت فقط خانه والیبال و 
سالن فدراسیون برای لیگ والیبال باقی ماند. 
هفته نخست لیگ متمرکز در روزهای ۱۸، 
۲۰ و ۲۲ آبان برگزار می شود؛ هر روز ۶ بازی 
در ساعت های ۱۱، ۱۴ و ۱۷. در هر روز نیز ۲ 
تیم استراحت دارند. قرار است پس از پایان 
هفته نخست، تیم ها ۲ هفته استراحت کنند و 
سپس برای سه بازی دیگر در هفته دوم لیگ 

متمرکز آماده شوند.
جایبازیکنانجدیددرلیســت
ســرمربیآیندهتیمملــیوالیبال

کجاست؟
اعلام فهرست غیررسمی بازیکنانی 
که قرار اســت با انتخاب سرمربی جدید در 
اردوی تیم ملی والیبال حضور داشته باشند 
این پرسش را ایجاد کرده که جای بازیکنان 

جدید در این فهرست کجاست؟

پس از برگزاری ســومین نشست هم 
اندیشــی کمیته فنی و اتاق فکر فدراسیون 
والیبال برای انتخاب ســرمربی تیم ملی در 
نهایت نام دو گزینه به صورت رسمی برای 

هدایت تیم ملی اعلام شد.
»ولادیمیر آلکنو« و »دانیل کاستلانی« 
دو گزینــه نهایی بودند که بــه تایید کمیته 
فنی رســیدند. البته نام هر دو گزینه پیش از 
تاییــد اعضای کمیته فنی، از ســوی رئیس 
فدراسیون در رسانه ها اعلام شده بود. طبق 
اعلام محمدرضا داورزنی، قرارداد سرمربی 
تیم ملی تا هفته آینده امضا خواهد شد و تیم 

ملی از بلاتکلیفی در خواهد آمد.
ولادیمیر الکنو نزدیک ترین گزینه به 
نیمکت تیم ملی خواهد بود و اگر توافقات 
مالــی به خوبی پیــش رود او را در تیم ملی 
خواهیم دید. مربی روسی برنامه ۴ ماهه آماده 
سازی تیم ملی را نیز به فدراسیون ارائه داده 

که عنوان شده در این برنامه اسامی بازیکنانی 
که قرار اســت به تیم ملی دعوت شوند نیز 
اعلام شــده است. هر چند لیستی که الکنو 
به فدراســیون اعلام کرده هنوز به صورت 
رسمی منتشــر نشده، اما خیلی دور از ذهن 
نیســت که مربی روســی به همان لیست 
قدیمی و ترکیب اصلی تیم ملی بسنده کند 
چرا که الکنو از فروردین ماه در ایران حاضر 
خواهد شد و فرصتی برای رصد مسابقات 
لیــگ برتر ندارد. ظاهــراً الکنو قصد ندارد 
تغییری در اسکلت اصلی تیم ملی ایجاد کند 
و با همان تیم و ســتاره ها در المپیک و لیگ 
ملت ها حاضر خواهد شــد. ترکیبی که در 
این ســال ها در تمام رویدادها شاهد بودیم. 
نام شــهرام محمودی، پشت خط زن مطرح 
والیبال ایران در لیست الکنو واکنش هایی به 
همراه داشــته است چرا که محمودی عمل 
جراحی سنگینی بر روی کمر خود داشته و 
همین امر او را از مسابقات لیگ برتر نیز دور 
کرده است و ظاهراً الکنو از این موضوع هم 
اطلاعی ندارد. نادیده گرفتن جوانانی مانند 
صابر کاظمی و میثم صالحی که این روزها در 
تیم های خود در مسابقات لیگ برتر خوش 
درخشیدند و سایر جوانانی که برای پوشیدن 
پیراهن تیم ملی تــلاش می کنند، می تواند 

انگیزه های آنها در لیگ برتر را کاهش دهد.
حتی اگر قرار باشــد تیم ملی ایران با 
ترکیب اصلــی و بازیکنان باتجربه خود در 
بازی هــای المپیک حضور پیدا کند اما نباید 
در اردوهای پیش از این مســابقات جوانان 
را نادیــده گرفت و زحماتی که آنها در لیگ 
کشــیده اند و خوش درخشیده اند را از بین 

برد. حضور الکنو روس در راس تیم ملی از 
سوی برخی کارشناسان مورد نقد قرار گرفته 
چرا که سبک او با والیبال ایران بسیار متفاوت 
است و در مدت زمان کوتاه نمی تواند معجزه 
کند اما رئیس فدراســیون والیبال با اعضای 
کمیتــه فنی که نزدیک به افکار او هســتند 
نقدهای پیشکســوتان و کارشناسان را در 
این انتخاب نادیده گرفته اند. لیســت منتشر 
شده الکنو نیز مُهر تاییدی بر درستی نقدهای 
صــورت گرفته بود و نشــان می دهد تغییر 
زیادی در لیگ ملت ها و المپیک در تیم ملی 
شــاهد نخواهیم بود و تمام نگاه ها از سوی 
فدراسیون و سرمربی روسی بر روی ستاره ها 
و مهره های اصلی تیم ملی است تا آنها را به 

اهداف بدون برنامه خود برسانند.
فهرســتیکــهبــهصــورت
غیررســمیبرایاردوهایتیمملی

اعلامشدهبهشرحزیراست:
*پاســورها: سعید معروف، جواد 

کریمی و علی رمضانی
*پشتخطزنها: امیر غفور، پوریا 

یلی، شهرام محمودی، بردیا سعادت
*دریافــتکنندهها:میلاد عبادی 
پور، پوریا فیاضی، امیرحســین اسفندیار، 
مرتضی شریفی، سلیم چپرلی، محمدجواد 

معنوی نژاد و مجتبی میرزاجانپور
*ســرعتیزنها: ســید محمد 
موســوی، رضا عابدینی، علی اصغر مجرد، 
مســعود غلامی، امیرحسین توخته، مهران 

فیض امام دوست، علی شفیعی
*لیبروها: محمدرضا حضرت پور، 

محمدرضا موذن، امین رضوی

جای بازیکنان جدید در لیست سرمربی آینده تیم ملی والیبال کجاست؟

لیگ برتر والیبال از امروز به صورت 
متمرکز پیگیری می شود
   لیگ برتر والیبال ایران پس از چند هفته وقفه، از امروز )یکشنبه( به صورت متمرکز پیگیری می شود.

خطر حذف وزنه برداری از المپیک نگران کننده است
گروه ورزشي -  نخستین مدال آور 
وزنه برداری زنان چالش این روزهای این 
رشته را نبود ثبات در فدراسیون بین المللی 
عنوان کرد و گفت: به دلیل برخی تخلفات و 
گسترش دوپینگ، خطر حذف وزنه برداری 

از المپیک نگران کننده است. 
سیده الهام حســینی وزنه بردار دسته 
۷۶ کیلوگرم و نخســتین مدال آور تاریخ 
وزنه برداری زنان این روزها به دلیل بحران 
کرونا همچون وزنه برداران دیگر به تنهایی 
تمریــن می کند و در کنــار آن به آموزش 
وزنه بــرداری می پــردازد. همچنین از ۲۸ 
آبــان ماه اردوی تیم ملی وزنه برداری زنان 
به جهت اعزام به مســابقات قهرمانی آسیا 
به صورت ادواری برگزار خواهد شــد که 
حسینی یکی از نفرات دعوت شده به اردو 

است.
مشروحگفتوگویحسینیرا

میخوانیم:
اردویتیمملیوزنهبرداریبه
زودیشــروعمیشود،آیاباشیوه
ادواریبــرایبرپایــیایناردوها

موافقید؟
شیوه ادواری خیلی خوب و مناسب 
است زیرا مدتی است که در اردوها نبودیم 
و شــرایط خیلی سختی را به دلیل تنهایی 
تمرین کردن داشتیم. اینکه یک فردی را در 
کنار خود برای تمرین داشته باشیم خیلی به 

ما کمک می کند تا بهتر وزنه بزنیم. به نظرم 
فدراسیون شیوه مناسبی را برای برگزاری 

اردوهای تیم ملی انتخاب کرده است.
اصلیترینعاملیکهمیتواند
بهکیفیتبرگزاریاردویتیمملی

کمککندچیست؟
مهم ترین عامــل برای بهبود کیفیت 
اردوی تیم ملی این است که شرایط قرنطینه 
خوب پیش برود تا ملی پوشان به کرونا مبتلا 
نشــوند و با خیال راحت تمرین کنند. هر 
چند که فدراسیون برنامه هایی را برای این 
امر لحاظ کرده است و ما هم باید خودمان 
در رعایت پروتکل های بهداشتی بکوشیم.
باتوجهبهاینکههنوزتاریخ

مســابقاتقهرمانیآسیامشخص
نیســتوبعدازمدتهــاایناردو
برایملیپوشانبرگزارمیشودتا
چهحدمیتوانددرآمادگیجسمانی

وافزایشانگیزهشماموثرباشد؟
برگــزاری اردو در حفــظ، آمادگی 
جســمانی و انگیزه خیلی موثر اســت و 
شرایطی که در اردوها برای ما فراهم می شود 
در تمرینات شــخصی نداریم و حضور در 
اردوها خیلی می توانــد به افزایش انگیزه 
ما کمک کند و نیــز فضای رقابتی بهتری 
خواهیم داشــت که در بهبود رکوردها نیز 

موثر است.
مهمتریــنچالشاینروزهای

وزنهبرداریچیست؟
مهم ترین چالش در وزنه برداری در 
سراسر دنیا مشخص نشدن تکلیف ریاست 
فدراســیون بین المللی وزنه برداری است. 
به خاطر دوپینگ هــای متعدد و تخلفات 
کشــورهای مختلف اکنــون خطر حذف 

وزنه برداری از المپیک نگران کننده است.
قهرمانــان تمرینــات آیــا
وزنهبرداریسراســردنیارارصد

میکنید؟
بلــه. در این روزهای کرونایی وقتی 
وضعیت تمامی وزنه برداران مطرح جهان 
را رصد می کنم، می بینیم که هیچکدام بیکار 
نیســتند و با همه قــدرت در حال تمرین 

هستند و شرایط خوبی دارند.  
گرانتریــنابــزاریکــهدر
وزنهبــرداریمیخریدچیســتو

چقدربرایآنهزینهمیکنید؟
تهیه تجهیــزات وزنه بــرداری هم 
داخلــی و خارجی خیلی گران اســت اما 
بیشــترین چیزی که برای آن هزینه می کنم 
مکمل های تغذیه ای و ماساژ و فیزوتراپی 

است.
آیابهآموزشوزنهبرداریهم

میپردازید؟
بله. پنج شاگرد نوجوان و نونهال دارم 
کــه قبل یا بعد از تمرینات اصلی خودم به 
آنان اصول وزنه برداری را آموزش می دهم.

گروه ورزشي - مالک باشگاه اینتر 
میامی می خواهد کاپیتــان رئال مادرید در 

تیمش بازی کند.
قراداد سرخیو راموس با رئال مادرید 
تا چند ماه دیگر به پایان می رســد. مدافع 
اسپانیایی می تواند در تابستان با سفیدپوشان 
خداحافظــی کند. البتــه مذاکرات بین دو 
طرف بــرای تمدید قــرارداد وجود دارد 
امــا اختلاف هایی دیده می شــود. مادرید 
می خواهد تمدید یک ساله باشد اما کاپیتان 
قــراردادش  می خواهد  سفیدپوشــان 
حداقل دو سال تمدید شود. سیاست 
باشــگاه بر این اســت بازیکنانی که 
سن شــان از ۳۰ می گذرد یک سال 

به یک سال تمدید کنند. 
با وجود چنین شرایطی این باور 
وجــود دارد که رامــوس در رئال مادرید 
بماند. این موضوع زمانی اعلام می شود که 
توافق برای پایین آمدن دوباره دستمزد کل 

تیم صورت پذیرد. با این حال برخی تیم ها 
امیدوار هســتند با مدافع اسپانیایی قرارداد 
امضا کنند؛ یکی از آن ها دیوبد بکام، دوست 

قدیمی بازیکن اهل سویا است. 
بــکام کــه در ســال های ۲۰۰۳ تا 
۲۰۰۷ پیراهن سفیدپوشــان را بر تن کرد و 
در فصل هــای ۰۷ - ۲۰۰۶ و ۰۶ - ۲۰۰۵ 
هم بازی راموس بود در آمریکا حضور دارد 
و موسس و مالک باشگاه اینتر میامی است. 
این تیم در رقابت های MLS  نخســتین 
فصل خود را در ســال ۲۰۲۰ تجربه کرد و 
توانست بازیکنان مستعدی از اروپا هم چون 
گونسالو ایگواین و ماتوییدی را جذب کند. 
راموس بازیکن بعدی مورد نظر بکام است. 
مدافع اســپانیایی با وجــود این که 
۳۴ ســال دارد اما مورد علاقه تیم های مهم 
اروپایی است. او هم چنان در بالاترین سطح 
بازی می کند که آن را در فصل گذشته نشان 
داد و در ایــن فصل هــم تاکنون به عنوان 

یک مدافع برای سفیدپوشــان ســه گل به 
ثمر رســانده اســت. در حالی که راموس 
از حضــور در رقابت هــای اروپایی لذت 
می بــرد، حضــورش در آمریکا پیچیده به 
نظر می رســد. با این حال او با دید خوبی 
به پایان فوتبالــش در میامی نگاه می کند.  
این شهر را به خوبی می شناسد و دوستانی 
در آن جا دارد که بکام و الخاندرو ســانس 
)خواننده( و مارک آنتونی )خواننده( هستند. 
هم چنین این شهر به مناطق محبوب راموس 
و همسرش برای تعطیلات نزدیک است. 
علاوه بر این چهار فرزند مدافع اســپانیایی 
می توانند در آمریکا تحصیل و زندگی کنند 
و آینده ای خوب در این کشور داشته باشند. 
اکنون بکام با دقت شرایط را بررسی 
می کند و می داند شــاید هنوز زمان توافق 
راموس با میامی فرا نرسیده است با این حال 
نمی خواهد رویای حضور مدافع اسپانیایی 

را در تیمش نداشته باشد.

بکام در رویای راموس

عضو تیم ملی زنان:

اولین های لیگ بیستم؛

گروه ورزشــي - هفته نخست 
از بیســتمین دوره رقابتهای لیگ برتر 
در حالــی از روز جمعه آغاز شــد که 
در همین هفته نخســت یک مســابقه 
لغو شــد. با برگزاری ۴ دیدار طلســم 
آغاز لیگ بیســتم شکسته شد و ۸ تیم 
پرسپولیس و ســایپا، تراکتور و نفت 
مسجد ســلیمان، ذوب آهن و فولاد، 
نساجی و آلومینیوم اراک به مصاف هم 
رفتند تا در پایان این ۴ دیدار نســاجی 
تنهــا تیم پیروز این فصل و نخســتین 

صدرنشین مسابقات باشد.
اولینلغویکمسابقه

قبل از اینکه فصل بیستم از لیگ 
برتر آغاز شــود، دیدار دو تیم پیکان و 
صنعت نفت لغو شــد تا نخستین لغو 
را در فصلــی که به نظر می رســد به 
دلیل شــرایط خاصش شاهد لغوهای 
بیشــتری باشــیم، اتفاق افتاده باشد. 
گرچــه در خصوص لغــو این بازی 
توضیحاتی ارائه نشــده، اما این بازی 
نخستین بازی است که در فصل بیستم 

لغو شد.
اولیــنگلتوســطمدافع

خارجی
نخســتین گل این فصل را یک 
بازیکن خارجی زد. موسی کولی بالی 
مدافع بلند قامــت تیم فولاد در دقیقه 
۱۰ بــازی مقابل ذوب آهن دروازه تیم 
میزبــان را باز کرد تــا نامش به عنوان 
نخستین گلزن فصل جدید ثبت شود. 
در روز اول مسابقات ۷ گل در ۴ بازی 
ثبت شد که کولی بالی نخستین گل این 

فصل را به ثمر رساند.
اولینجنجال

اولین جنجال فصل در فولادشهر 
اصفهان رقم خــورد. جایی که ذوب 

آهن ابتدا بازی عقب افتاده مقابل فولاد 
را مســاوی کرد و سپس گل برتی را به 
ثمر رساند، اما با گل دیرهنگامی که در 
دقیقه ۹۷ از روی نقطه پنالتی دریافت 

کرد پیروزی خانگی را از دست داد.
ایــن پنالتــی مشــکوک باعث 
اعتراض شــدید ذوب آهنی ها شد و 
اولین مصاحبــه جنجالی فصل را هم 
رحمان رضایی ســرمربی ذوب آهن 
انجام داد. رضایــی معتقد بود در این 
بازی بــا اشــتباهات داوری پیروزی 
خانگی و ۲ امتیاز حســاس را از دست 

داده است.
اولیندبلفصل

نخســتین دبــل فصــل نیز در 
فولادشــهر اصفهان اتفاق افتاد و یک 
بازیکــن خارجی خالق آن بود. دارکو 
بیدوف مهاجم ۳۱ ســاله و صربستانی 
ذوب آهــن طی ۳ دقیقه دو بار دروازه 
فــولاد را باز کرد تــا اولین دبل فصل 
را در اولیــن هفته رقم زده باشــد. به 
جــز این مهاجم باتجربــه که فعلًا نیز 
در صدر جدول گلزنــان قرار گرفته، 

هیــچ بازیکن دیگــری در بازی های 
روز گذشته بیشــتر از یک گل به ثمر 

نرسانده است.
اولینپنالتی

اولیــن پنالتــی فصــل هم در 
فولادشهر ثبت شد. در لحظات پایانی 
دیــدار ذوب آهن مقابــل فولاد داور 
بازی در تصمیمی جنجالی به سود تیم 
میزبان به نشانه ضربه پنالتی در سوت 
خود دمید که این نخستین پنالتی فصل 

بود.
اولیــنپیــروزیواولین

صدرنشینی
اولیــن تیمی که در لیگ بیســتم 
صدرنشــینی را تجربه کرد، نســاجی 
مازنــدران بود. شــاگردان فاضلی که 
نخســتین تیم پیــروز در این فصل از 
رقابتها بودند و توانستند تیم تازه لیگ 
برتری شــده آلومینیوم را با نتیجه ۳ بر 
صفر شکست دهند، با این پیروزی در 
صــدر جدول قرار گرفتنــد که اولین 
صدرنشــینی فصل بود. از آنجایی که 
۳ بازی دیگر با نتیجه مســاوی به پایان 

رســید، نســاجی اولین تیم پیروز در 
لیگ بیســتم هم نام گرفت و در مقابل 
آلومینیوم اراک نخســتین تیم شکست 

خورده در این مسابقات شد.
اولینکلینشیتها

باتوجه به نتیجه مشــابه تساوی 
بــدون گل در دو بازی پرســپولیس 
مقابل ســایپا و تراکتــور مقابل نفت 
مسجد ســلیمان و پیروزی ۳ بر صفر 
نســاجی مقابــل آلومینیــوم اراک، ۵ 
دروازه بان کلین شــیت کردند. حامد 
لک از پرســپولیس، محمد اکبرمنادی 
از ســایپا و علیرضا میرزا زاد نخستین 
دروازه بانانــی بودنــد که توانســتند 
همزمان اولین کلین شــیت فصل را به 
نــام خود ثبت کنند و با دقایقی تاخیر، 
محمد رضا اخباری از تراکتور به همراه 
احمد گوهری از نفت مسجد سلیمان 
هم با بســته نگه داشتن دروازه خود، 
کلین شــیت های چهــارم و پنجم را 

ثبت کردند.
اولیناخراج

در چهــار بازی روز نخســت ۲ 
بازیکن با کارت قرمز داوران از زمین 
بازی اخراج شدند که این آمار جالبی 
نیست. ابتدا شاهین توکلی از آلومینیوم 
با کارت قرمز مستقیم داور زمین بازی 
را ترک کرد تا هم اولین اخراجی فصل 
باشــد و هم اولین بازیکنی باشد که با 
کارت قرمز مستقیم اخراج شده است.
کمال کامیابی نیا هافبک ســرخ 
پوشــان نیز در دقیقه ۸۰ دیدار مقابل 
ســایپا با دریافــت کارت زرد دوم از 
بازی اخراج شد تا وی دومین بازیکن 
اخراجی فصل و اولین اخراجی باشد 
که با دریافــت دو کارت زرد، کارت 

قرمز گرفته باشد.

یکشنبه 18 آبان 1399، 22 ربیع الاول 1442 ،8 نوامبر 2020، شماره 3607


